
 

 

 

 

D E C R E T O  Nº 300/2017 

 

 

 

O Prefeito Municipal de Cruzeiro do Oeste, Estado do Paraná, usando de suas 

atribuições legais, 

 

 

 

 

        D E C R E T A: 

 

 

 

 

Art. 1º -  Nomear em função gratificada, a contar do dia 01 de agosto de 2017, a 

servidora TANIA DE SOUZA PIRES, CPF: 916.508.799-20, para exercer o 

cargo de Controlador Interno, junto a Secretaria Municipal de Finanças, 

percebendo mensalmente o valor do símbolo FG 03. 

 

 

 

Art.  2º -    Este Decreto entrará em vigor, a partir da data de sua publicação. 

 

 

 

 

 

 

 

Cruzeiro do Oeste, aos 07 (sete) dias do mês de agosto do ano de 2017. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Hedilberto Villa Nova Sobrinho 

 -Prefeito Municipal- 

 

 


